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New York Times, The Telegraph och TripAdvisor rekommenderar Kuba som
turistmål

	 

 

 New York Times, Tripadvisor och The Telegraph rekommenderar samtliga 

Kuba som resmål

Kultur, gastronomi och vacker natur är vad New York Times betonar när det tar med Kuba på en lista över 52 resmål i världen som

det rekommenderar till besök 2023. Dagstidningen framhåller också det kubanska folkets gästfrihet, dess musik som ?ljuder överallt

och gläder alla där den hörs i byar och städer?.

Tidningen försäkrar att resenärerna har möjlighet att se "fasader i pastellfärger nedstänkta av havet, stränder med vit sand och dalar

rika på tobaksplantager.?

New York Times betonar också den ?lockande? närheten till USA även om Kuba ?ofta verkar vara utanför räckhåll? på grund av

något fundamentalt som tidningen inte nämner: blockaden. I över sex årtionden har det varit förbjudet för medborgare i USA att fritt

resa och turista i Kuba på grund av en belägring som upprätthållits av såväl republikanska som demokratiska regeringar i USA.

Kuba hamnar på 27 plats bland New York Times rekommenderade destinationer, där stora städer som London och Madrid också

finns med.

Det är inte första gången som Västindiens största ö finns med på listan över rekommenderade destinationer av NYT. 2018 hamnade

Viñalesdalen i västra Kuba på plats 10. 

Cuba destino recomendado por The New York Times para viajar en 2023

Cubainformacion 230113, och 230119 (nerkortat)

Läs också: Why Cuba is the Greatest Caribbean Destination som tar upp Daily Telegraphs rekommendation för Kuba.

TripAdvisor sätter Kuba på första plats i kategorin ?resmål på modet? 

TripAdvisor sätter Kuba på första plats bland Travellers' Choice Awards 2023.
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Listan, som samlar de platser i världen för vilka intresset växer år efter år, toppas av Kuba, följt av Vietnam i Asien och Mauritius i

Afrika.

I kommentarerna till priset rekommenderar TripAdvisor särskilt att resenärerna ska vandra runt på de förtjusande gatorna i Gamla

Havanna.

Pristagarna väljs utifrån kvalitet och kvantitet av  recensioner inom de olika kategorierna, förklarar TripAdvisor. Här inkluderas

boende, restauranger och aktiviteter som kan göras på de olika destinationerna. Recensionerna görs under 12 månader, denna gång

mellan november 2021 och oktober 2022.

Prensa Latino 230118

Cuba destino recomendado por the New York Times

Tripadvisor reconoce a Cuba como principal destino de moda en 2023

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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